il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si  rimanda, allegato alla pubblicità
della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net
(link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it)

al valore d’asta di € 83.079,52 (ottantatremilasettantanovee52) 
offerta minima di partecipazione € 62.310,00 (sessantaduemilatrecentodieci,00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  €
1.000,00 (mille)

TEMPISTICA SVILUPPO ESPERIMENTO DI VENDITA lotto 1:
Entro ore 12,00 Da ore 9,00 Ore 15,00 entro il giorno
Del 24/03/2026 Del 25/03/2026 Del 26/03/2026 27/03/2026

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità
della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net
(link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it)

al valore d’asta di € 11.993,67 (undicimilanovecentonovantatree17) 
offerta minima di partecipazione € 8.995,00 (ottomilanovecentonovantacinque,00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  €
1.000,00 (mille)

TEMPISTICA SVILUPPO ESPERIMENTO DI VENDITA lotto 2:
Entro ore 12,00 Da ore 9,00 Ore 15,00 entro il giorno
Del 24/03/2026 Del 25/03/2026 Del 26/03/2026 27/03/2026

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità
della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net
(link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it)

al valore d’asta di € 12.663,30 (dodicimilaseicentosessantatree30) 
offerta minima di partecipazione € 9.497,00 (novemilaquattrocentonovantasette,00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  €
1.000,00 (mille)

5
Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.